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TRIBUNALE DI BUSTO ARSIZIO 

Procedura esecutiva 15/2023 R.G.E. 

AVVISO DI VENDITA 

La sottoscritta Avv. Gabriella Giordano, professionista delegata dal Giudice dell’Esecuzione ai 

sensi dell’art. 591 bis c.p.c., con ordinanza del 20.9.23-3.9.24 

RENDE NOTO 

che il giorno 14 gennaio2025, alle  ore 10,00 

presso lo studio in Busto Arsizio via Mameli 16, si procederà alla vendita senza incanto 

dell’immobile pignorato (con relativa deliberazione sull’offerta e con la gara tra gli offerenti ai 

sensi dell’art. 573 cpc) in un unico lotto del bene oltre descritto 

per il prezzo base stabilito di Euro 85.975,00 (Lotto unico) 

Si precisa che sono efficaci anche offerte presentate per un importo pari o superiore ad Euro 

64.481,25, importo corrispondente al prezzo base ribassato del 25%.    

Qualora l’offerta ribassata sia l’unica pervenuta e non siano state presentate istanze di 

assegnazione, si procederà all’aggiudicazione quando non vi sia seria possibilità di conseguire 

un prezzo superiore con una nuova vendita. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

(come da ordinanza di delega e da relazione tecnica dell'esperto) 

LOTTO UNICO  

In Comune di Cavaria con Premezzo, Via Bertolotti 13 per la piena ed intera proprietà: 

Appartamento in corte della superficie commerciale di 69 mq posto a piano terra di edificio di 

due piani fuori terra, composto da ingresso, soggiorno con angolo cottura, bagno e due 

camere, dispone di impianto di riscaldamento autonomo a termosifoni. Box singolo in corpo 

distaccato adiacente l’immobile, con terreno pertinenziale annesso su cui grava servitù di 

passaggio non trascritta a favore dei mappali confinanti. Completa la proprietà un’area esterna 

esclusiva con accesso dal cortile comune.  

E’ altresì ricompresa nel lotto, per la quota di proprietà di metà indistinta ed indivisa, l’area su 

cui insiste il fabbricato in cui sono posti l’appartamento e l’annessa area pertinenziale scoperta 

a adibita a cortile comune. 

 

Detta unità immobiliare risulta censita al Catasto fabbricati del predetto Comune come segue: 

Appartamento: al catasto fabbricati, sezione urbana CA, foglio 3 particella 545 sub. 13, sezione 

urbana CA, categoria A/3, classe 3, consistenza 4 vani, sup. cat. 67mq, rendita 299,55 Euro, 
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indirizzo catastale: via Bertolotti n.13, piano: T; al catasto terreni, fg. 1 particella 2086, 

qualità/classe Prato 2, superficie 25 h, reddito agrario 0,10 €, reddito dominicale 0,12 €. 

Box: catasto fabbricati, sez. CA, foglio 3 particella 2432, categoria C/6, classe 8, consistenza 

12 mq, rendita 41,52 Euro, indirizzo catastale: via Bertolotti snc, piano: T; 

Area esterna esclusiva: catasto terreni, foglio 1 particella 2096, qualità/classe Semin Arb 2, 

superficie 80, reddito agrario 0,29 €, reddito dominicale 0,50 €; 

Sedime e cortile comune per la quota di proprietà indistinta e indivisa di 1/2: catasto terreni, 

foglio 1 particella 2091, qualità/classe Fabbricato Rurale, superficie 425 ha; 

COERENZE da nord in senso orario: 

Appartamento: mappali 2430, 2432, cortile comune mapp.2091, altra u.i. Il mappale 2091 

costituisce Fabbricato Rurale al catasto terreni correlato al catasto fabbricati mapp.545 

(abitazione). Si precisa che l'unità al Catasto Fabbricati mapp.545 sub. 13 insiste in parte sul 

mappale terreni 2091 e totalmente sul mappale terreni 2086 (di proprietà dell'esecutata e 

oggetto di pignoramento); 

Cat. Terr. Mapp. 2086 sedime mapp. 545 sub 13: mappali 2430, 2432, 2091, 2085 

Box: mappali 2999,2082, via Bertolotti, mappali 2086, 2430, 2428; 

Area esterna esclusiva: mappale 2091, via Bertolotti, mappali 2097, 2095; 

Fabbricato rurale per la quota di ½correlato a mapp. 545 cat. Urb: mappali 2088, 2083, 2085, 

2086, 2432, 2096, 2095, 2094, 2090, 2087; 

STATO DI POSSESSO: 

Occupato dal debitore. 

Se l’immobile è occupato da parte del debitore e del suo nucleo familiare, su espressa richiesta 
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